"budowa hali sportowej 

wraz z infrastrukturą techniczną i komunikacyjną 
na os. Zgody w Krakowie" 

w trybie

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
(PKWiU: 45.21.6)

Nie dopuszcza się składania oferty wariantowej.

Termin realizacji - 2 lata od dnia podpisania umowy.
Wadium - 150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00 gr). 

Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie: 

cena - 90% okres gwarancji - 5% warunki płatności - 5%.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia (cena - 840,00 zł) można odebrać 

osobiście w siedzibie zamawiającego pok. 102 ( bud. C - Kasa Szkoły, w godz.